Possesso avocata a tertio oppositore possessorio remedio,
cuius prima sententia exequitur, si executoriales pri-
ores in ea exequitur, an sit tertio praefanda cautio, n. 98.

Tertius ut executionem impedit, debet in continentia de
jure suo docere, alias ejus appellationi non desertur,
n. 99. Tertius ratione possessionis civilis dumtaxat
(naturali alto occupata) an sit legitimus contradic-
tor executionis ejusdem rei, n. 100.

Tertius alias spoliatus nulliter per executionem aliquem
cum civili possessionem animo retineat, potest esse
legitimus contradicitor ad impediendam executionem
in eadem re, n. 101.

Tertius a possessione beneficii nulliter per judicem ejusdem
potest executionem brevis Cameralis ab alio obtenti
impeditre, cui cedatur manutentio, n. 102.

Possesso nulliter per executorem aut judicem ab uno ob-
lata, & alteri tradita, nec isti acquiritur, nec ab
illo conferuntur civilis, n. 103.

Fructus non lucratur is cuius iudex aut executor non ser-
vato iure ordine possessionem tradidit, sed vero possessori
tenetur restituere, n. 104.

Authoritas iudicis ordinare procedentis non excusat a
fructibus, n. 105.

Ex actu nullo amittitur & acquiritur possesso, n. 106.

Cap. VIII.

363

L. 1. s. si vir uxori, f. de acquir. poss. cum concor-
dantibus interpretatur, n. 106.

Index um non possidat per actum nullum, non transfe-
rt possessonem licet habeat animum transferendi, n. 107.

Executor cum non possidat, non potest tradere possesso
nem vigore executiverum per aspectum, nec cum
tradiderit acquiritur, n. 108.

Judicis factum dicitur factum partis & quando, n. 109.

Factum judicis rite & recte procedentis dicitur factum
partis n. 110.

Tertius docens se verum possesso, condemnatum autem
habere suo nomine nudam detentionem tantum, impe-
dit rei executionem, n. 111.

Domino rei condemnato poterit fieri executio executive-
rum contra depositarium, condemnatarium, & simi-
lem eius nomine detinentem, n. 112.

Possesso ministerio legis facte translate absque naturali
apprehensione in aliquem concurrando cum detentore
impedit executionem rei, & dicitur legitimus
contradicitor, n. 113.

Possessor virtute clausula constituti an impedit rei ex-
ecutionem, & sit legitimus contradicitor, n. 114.

Res cum reperitur pene condemnatum, alius non impe-
dit executionem, ne illi praefatur sententia, n. 115.

Possesso per clausulam, constituit, vera est, civilis &
naturalis, licet modus acquirendus sit factus a jure, n. 116.

Possident ministerio legis absque facto corporeo competunt
remedia possessoris omnia, n. 117.

Possessor per clausulam constituti legitimus est contra-
dicitor ad impediendam executionem rei, cujus judi-
cio non sicut citatus, n. 118. & 121.

Clausula constituti si juris effectus non habet, possessor
non impedit executionem rei, n. 119.

Clausula constituti quando non transferat possessionem,
remissive, n. 120.

Defectus tituli tertii oppositoris respicit judicium plena-
rium non executiverum, n. 122.

Possessor per clausulam constituti impedit executionem
sententia lata in remedio, l. fin. de editio divi Adri.
num. 123.

Remedium l. fin. C. de editio divi Adri. est executi-
vum, n. 124.

Executor exequendo rem ab alio possessam per clausulam
constituti illo rejecto, excedit de persona ad per-
sonam, n. 125.

Obtinens executoriales pro re locata an teneatur stare
locationi facta per condemnatum, n. 126.

Quid in simplici colono vel in colono partitario, qui se-
minaverunt, an pro illo anno sint legitimii contradic-
tores, ibid.

Successor beneficii an teneatur stare locationi sui pre-
decessoris pro illo anno jam seminato, n. 127.

Executoriales obtinens pro re, non tenetur stare locationi
facta per condemnatum capta jam lite super re, n. 128.

Executoriales obtinens dominus, qui & ejus colonus
fuerunt spoliati, an domino mortuo possit colonus suo
jure eorum petere executionem, n. 129.

Et quid si colonus sit nominatus in sententia, cum ta-
men nulla acta facta fuere, nec etiam citatus, nec
constituit procuratorem, ibid. remissive.

Dominus directus an sit legitimus contradicitor sententia
late contra emphytentiam vel eius vassallum, n. 130.

Sententia lata super domino utili, aut eo quod jus utile
tangit dumtaxat nihil detrahit, aut officit dominio
directo, nec ejus iuri, n. 131.

Usfructarius, emphyteuta & alii jus habentes in re
petita, non possunt conventi dominum landare, sed
cognitum defendere sui juris respectu, n. 132.

Emphyteuta, usfructarius, & similes possident natura-
liter quia subire tenetur judicium, si agatur de iure
ad illos spectante, n. 133.

Lite mota contra emphytentiam de jure spectante juri
domini.